

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIQNI SAQLASH VAZIRLIGI
FARG‘ONA JAMOAT SALOMATLIGI TIBBIYOT INSTITUTI



«TASDIQLAYMAN»

**Farg‘ona jamoat salomatligi
tibbiyot instituti rektori**

A. Sidikov

2023 yil

**« Iqtidorli talabalarining ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish »
bo‘limining 2023-2024 o‘quv yili uchun**

ISH REJASI

Farg‘ona-2023

Farg'ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti
Iqtidorli talabalarining ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limining
2023-2024 o'quv yili uchun ish rejasi

№	Bajariladigan ishlar	Bajarish muddati	Mas'ullar
1	Prezident farmonlari, Vazirlar Mahkamasi qarorlari hamda institut Kengashi majlisi qarorlarini dastur sifatida qabul qilib, muntazam o'rganib borish va ilmiy-tadqiqot jarayoniga tadqiqot etish.	Yil davomida	Iqtidorli talabalar ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi boshlig'i
2	1-kursga o'qishga qabul qilingan talabalardan fakultet yo'nalishlari bo'yicha iqtidorlilarini aniqlash va ta'lim yo'nalishiga muvofiq ilmiy tadqiqot ishlariga maqsadli tayyorlashni tashkil etish.	O'quv yili davomida	Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova), barcha fakultetlardan tayinlangan mas'ullar, institut yoshlar ittifoqi raisi (D.Xaydarova)
3	O'quv yili davomida faoliyat olib boradigan to'garaklar nizomi, ish rejasi va a'zolari ro'yxatini tuzish hamda kafedralar bo'yicha professor o'qituvchilarni birlashtirish ishlarini amalga oshirish	Sentyabr	Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova), barcha fakultetlardan tayinlangan mas'ullar, fakultet dekanlari, kafedra mudirlari, to'garak rahbarlari
4	Iqtidorli talabalar uchun "Chet tili", "Rus tili" va "Informatsion texnologiyalari asoslari" fanlari bo'yicha qo'shimcha kurslar tashkil qilish.	Oktyabr-may	Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova), O'zbek tili va xorijiy tillar" kafedra mudiri (I. Imminaxunova), "Axborot texnologiyalari va sport" kaf.mud.(M. Qoraboyev) lar
5	2023-2024 o'quv yili uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Davlat stipendiyasi hamda Ibn Sino va Karimov nomidagi Davlat stipendiyalari tanlovida qatnashuvchi talabalar bilan suhbat o'tkazish.	Oktyabr-noyabr	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor (M. Kadirova) dekanlar, Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova)
6	Institut iqtidorli talabalar bilan ilmiy maqola va tezislarni yozish, turli jurnal xamda ilmiy-amaliy anjumanlarda ilmiy ishlarini chop etishga yordam berish va mazkur tadbirlarda faol ishtirok etishlari to'g'risida davra suhbatlari tashkil etish.	Dekabr-yanvar	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor (M. Kadirova) dekanlar, Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova) "O'zbek tili va xorijiy tillar" kafedrasi, "Axborot texnologiyalari va sport" kafedrasi va boshqa kafedralar

7	Institut iqtidorli yoshlari tomonidan erishilgan yutuqlarni OAV hamda mahalliy matbuotlarda yoritib borish	Yil davomida	Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova) matbuot kotibi (Sh.Normuxammedov)
8	Institutda o'tkaziladigan umumkasbiy va mutaxassislik fanlari bo'yicha talabalar respublika fan olimpiadasining I-bosqichini sifatli o'tkazilishini tashkiliy choralarini ko'rish.	Aprel	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor (M. Kadirova) dekanlar, Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova) va kafedralar
9	Talabalar respublika fan olimpiadasining birinchi bosqichi bo'yicha hisobotini tayyorlash va O'zR OO'MTVga belgilangan muddatda taqdim etish.	Aprel	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor (M. Kadirova) dekanlar, Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova)
10	Institutda o'tkaziladigan talabalar respublika fan olimpiadasining II-bosqichini sifatli o'tkazilishini tashkiliy choralarini ko'rish.	May	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor (M. Kadirova) dekanlar, Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova)
11	Talabalar respublika fan olimpiadasining II-bosqichi bo'yicha hisobotini tayyorlash va O'zR OO'MTVga topshirish.	May	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor (M. Kadirova) dekanlar, Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova)
12	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Davlat stipendiyasi va nomli Davlat stipendiyalariga nomzod iqtidorli talabalarni 1-bosqich imtihonini o'tkazish va hujjatlarini rasmiylashtirish.	May, iyun	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor (M. Kadirova) dekanlar, Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova) fak. dekanlari, kaf. mudirlari
13	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Davlat stipendiyasi va nomli Davlat stipendiyalariga nomzod iqtidorli talabalarni 2-bosqich sinoviga tayyorlash va institut Kengashi muhokamasiga taqdim etish.	Iyun	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor (M. Kadirova) dekanlar, Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova) va tanlov hay'ati
14	Institut Kengashi tomonidan O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Davlat stipendiyasi va nomli Davlat stipendiyalariga tavsiya etilgan iqtidorli talabalarni hujjatlarini talab darajasida tayyorlab, O'zR OO'MTVga taqdim etish.	1-15 avgust	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor (M. Kadirova) dekanlar, Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova)
15	Iqtidorli yoshlarni ilmiy-tadqiqot ishlarni amalga oshirishda hamda	O'quv yili davomida	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor (M. Kadirova) dekanlar, Iqtidorli talabalarning

	kafedralar qoshida tashkil etilgan fan to'garaklarda doimiy ishtirokini ta'minlash.		ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova) fak. dekanlari, kaf. mudirlari
16	Xalqaro va respublika miqyosidagi ilmiy-anjumanlar, tanlovlar va innovatsion ko'rgazmalar haqida iqtidorli talabalarni xabardor qilish hamda ishtirok etishida ko'maklashish masalasida maqsadli ishlash.	O'quv yili davomida	Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor (M. Kadirova) dekanlar, Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi (N.Gulamova), fak. dekanlari, kaf. mudirlari

Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor

M. Kadirova

Iqtidorli talabalarning ilmiy tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi boshlig'i

N. Gulamova.